
1.5.3.1.aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas 
reģioniem, pilsētām un novadiem" 

ietvaros 1. atlases kārtā apstiprināts projekts 
 

 

Finansējuma saņēmējs Pļaviņu novada Dome 

Juridiskā adrese 
Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, Pļaviņu novads, LV-
5120 

Projekta nosaukums Speciālistu piesaiste Pļaviņu novadam 
Projekta numurs 1DP/1.5.3.1.0/10/IPIA/VRAA/074 

Projektā iesaistītie partneri NAV 
Plānošanas 

reģions 
Zemgales plānošanas reģions 

Projekta īstenošanas 
vieta 

Adrese 
Dzelzceļa iela 11, Pļaviņas, Pļaviņu novads, LV-
5120 

Projekta apstiprināšanas datums 25.10.2010 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

18 500,00 

Publiskais 
finansējums 

18 500,00 

Projekta izmaksas 
LVL 

t.sk. ESF 
finansējums 

18 500,00 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 12 

Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Paaugstinot Zemgales reģiona, Pļaviņu novada 
administratīvo kapacitāti, kā arī sekmējot 
kvalitatīvu normatīvajos aktos paredzēto 
pašvaldības funkciju veikšanu, projekta ietvaros 
tiks piesaistīti divi speciālisti: juriskonsults un 
projekta vadītājs ar atbilstošu kvalifikāciju un 
pieredzi. Mērķa sasniegšanai tiks nodrošināts 
piesaistīto speciālistu atalgojums, darba procesa 
nodrošināšanai tiks iznomāts divu darba vietu 
aprīkojums – mēbeles un datortehnikas 
komplekti, tiks veiktas piesaistīto speciālistu 
apmācības vienu reizi 12 mēnešos, kas saistītas 
ar kvalifikācijas paaugstināšanu  un nodrošināti 
projekta publicitātes pasākumi.  
Pēc projekta īstenošanas augšminētie speciālisti 
tiks piesaistīti vēl vismaz uz 6 mēnešiem, līdzekļi 
tam tiks paredzēti Pļaviņu novada budžetā. 

 


